reclamare mandavimus. In crastino vero, reasumpta per praefatum minis- 
terialem jurisdictione, adveniente completo numero illustrium commissario
rum, partes ad inscribendam comparitionem acclamare mandavimus. Quo 
in termino, partibus, et quidem nobilibus ac spectabilibus: Stephano Baka- 
łowiczo, seniore, Alexandro Ohonowicz, proconsule, Antonio Szahin, Alberto 
Rocholski, Andrea Hirsz totoque magistratu civitatis Camenecensis jurisdic- 
tionis polono-ruthenae, actoribus, per nobiles ac spectabiles: Stephanum 
Bakałowicz, seniorem, Alexandrum. Ohonowicz, proconsulem, Antonium Sza
hin, Albertum Rocholski, Andream Hirsz, suo et totius magistratus came
necensis suprascripti polono-rutheni nomine, personaliter, atque famatis: 
Demetrio Ułaszanowicz; regente quadraginta virorum, Petro Chojnacki, vi- 
cesgerente, totaque communitate civitatis Camenecensis polono-ruthenae, 
itidem actoribus, per suprascriptos: Demetrium Ułaszanowicz, regentem, 
Petrum Chojnacki, vicesgerentem, suo et totius communitatis civitatis Ca
menecensis polono-ruthenae nomine, personaliter; tum magistratu camene
censi jurisdictionis armenae, actoribus, per nobiles ac spectabiles: Joannem 
Misiurowicz, advocatum, et Nicolaum Czajkowski, ejusdem jurisdictionis ju- 
dicem, suo et aliorum atque communitatis nomine, personaliter; relicta 
tvidua) et successoribus olim nobihs ac spectabihs Pauli Szahin, consulis 
civitatis Camenecensis, actoribus, per nobilem et spectabilem Mariannam 
Szahinowa, viduam, suo et successorum nomine, personaliter; nobili Andrea 
Hirsz, actore, personaliter; excellentibus: Samuele Krawdy, medicinae doc- 
tore, et Marianna Brodziańska, conjugibus, ac aliis actoribus, per genero- 
sum Antonium Rawski; nobili et spectabili Eustachio Michalewicz, actore 
et indicente, personaUter; nobilibus ac spectabilibus Markiewicze, conjugi
bus, actoribus, per nobilem et spectabilem Alexandrum Markiewicz, mari- 
tum, suo et consortis sui nomine, personaliter; famato Cazimiro Podhajecki, 
incola camenecensi, actore et indicente, personaliter; nobili Joanni Herbu- 
towski, actore, personaliter; nobili ac spectabili Alexandro Ohanowicz, ac
tore, personaliter; famato Gabriele Bogdanowicz, cive camenecensi jurisdic-
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fcionis armenae, actore et indicente, personaliter; nobili ac spectabili Anto* 
nio Szahin, consule camenecensi, indicente, personaliter; famato Mathia 
Sołtowski, incola civitatis Camenecensis, actore, personaliter, Josepho Wie- 
rzajski, cive et incola camenecensi jurisdictionis polono-ruthenae, actore et 
indicente, personaliter; magnificis: Stephano, thesaurario Czervonogrodensi, 
et Thoma, venatorida Bracłaviensi, Makowieckie, fratribus, actoribus, per 
generosom Dominicum Pawłowski; famatis: Thoma Orłowski et Anna So
kołowska, corţjugibus, incolis camenecensibus, actoribus et indicentibus, per 
famatum Thomam Orłowski, maritum, suo et,consortis suae nomine, perso- 
nałiter; famato Alexandro Eirjakiewicz, incola camenecensi* actore et indi- 
oente, personaliter; perillustri et admodum reverendo Andrea Soroczyóski, 
canonico camenecensi, capituli litteratorum praeposito, actore et indicente, 
personaliter, comparentibus et secum judicialiter controvertentibus, 
nos, commissarii infrascripti, ad dispositionem punctorum commissio- 
num sacrae regiae majestatis, supra de actu et data exoratarum, 
ad discutiendum praecommissorum condescendimus, primoque bono 
ordioe civitatis praesentis Camenecensis, palatinatus Podoliae metropolitanae, 
consutendo, siquidem eadem civitas Camenecensis' per decreta anteriora, vi- 
gore commissionum supra expressarum prolata, ad exequenda infrascripta 
puncta omnino obligata, eadem puncta non explevisse deducitur; proinde 
memoriao civium seu potius magistratuum utriusque jurisdictionis 
revificando seriam exeeutionem punctorum infrascriptorum, praecom- 
mittimus: et in primis, ut eadem civitas et magistratus ejus arti- 
fićes omnes, utpote: sartores, sutores, ferrifabros, pelliones, lignifabros, pis- 
tores, macessarios, doliatores et alios similes, arte et constantia idoneos, 
tam pro sui quam commanentium et advenientium commodo, intra spatium 
trium mensium omnino conducat et conservet, ad augendam autem majo
rem Dei gloriam magistratus camenecensis, in juribus suis cum civitate 
metropolitana Leopoliensi coaequatus, servata laudabili consuetudine civium 
Leopoliensium, candelis et lampadibus altare majus eclesiae cathedralis ca
menecensis ex marcis et collectis ad carbonam pecuniis provideat et sub- 
peditet, e medioque sui duos annuales provisores ad colligendum et expen- 
sandum, praevia per eos reddenda ratione, eligat. Nihilominus decretum 
nostrum, feria secunda post dominicam Laetare quadragesimalem, anno mil- 
lesimo septingentesimo quinquagesimo prolatixm, et ad acta terrestria ca- 
menecensia Podoliae feria sexta post dominicam judica quadragesimalem> 
eOdem in anno per oblatam porrectum, atque per sacram regiam majesta-
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jurisdictionis polono-rtithenae ab accomodata 'per quemcunqu» advâhentem 
Camenecum frumenta mensura, czetweryk dicta, non plus quam per sex 
asses pro una die, etiam si centum currus advehat, percipiant, mensuras 
justas frumentorum ac liquorum, fictiles non subponendo, habeant et tene- 
ant, dispositionem vicepalatinalem in mensuris obsigillatis et taxis subse* 
cutam, observent, cubitum ferreutii Leopoliensem atque libram ad ponde- 
randum justam in praetorio camenecensi asservent, ad quam libram unttm 
civem camenecensem, ad librandum quotannis juratum, prout juste łibrabit, 
habeant, incarceratos plebeios, crimini obnoxios, ad carceres, praevia sub- 
peditatione victus per incarcerantem, suscipiant, ad magiśtratum et scabina- 
tum viros idoneos, bonae famae, nec non ad praerogatiras, consilia civilia 
omnes personas consulares sine depressione personarum alterutrius admit- 
tant; utriquo autem: magistratus et communitas, sterccira de civitate eve- 
hant, munditiam in evehendis stercoribus observent, itiaera in plateis atque 

, pratis corrigant, praecipue quoque magistratus justitiam exposcentibus, «ні- 
vis injuriato de necesse praestet, et depactationibus in judicando, quas se
rio inhibemus, non utantur; cum autem artifices, varia negotia, mercimonia 
propinationesque tractantes, artilus suis per distractiones statui suo minus 
necessarias satisfacere non vasent, eosdem ad artes et yocationes eorum 
compellendo, supra nominati artifices omnes, utpote: sartores, sutores, 
ferrifabri, pelliones, lignifabri, pistores, macellarii, doliatores et allii simi- 
les, artes suas omnino attentent a propinationibusque propriis ad vectionem 
aliundo potius abstineant, secusque facientes per jurisdictioncs sui exem- 
plariter puniantur; quas quidem propinationes solis nonnisi possessionatis 
civibus et his, qui jurisdistionibus civilibus subsunt, ita tamen, utposses- 
sionati opificiorum et artificiorum exercendonm ignari, liquores ad disren- 
dendum a possessionatis civibus percipiant, praecomittimus; pistores deni- 
que sufficientiam panis pro commodo omnium manentium et adeuntium buc- 
cillosque justos pretioque, per magnificum vicepalatinum Podoliae consti- 
tuto, disvendant, sub paenis super iisdem per magistratus suos. Laudabile 
exemplum cMtatum: Cracoviensis, Leopoliensis et Poznaniensis sequendo, 
privilegiumque sacrae regiae majestatis, serenissimi Divae memoriae Augus- 
ti secundi, Yarsayiae, die vigesima secuuda mensis Februarii, anno millesi- 
mo septingentesimo tertio, ad effectum deducendo, injungimus, ut civitas 
Camenecensis locum, quem sibi commodiorem ad jaculandum eligere volue- 
rit, facta coDfraternitate jaculatoria, metham suam secum ad jaculandum 
perficiant, exercitia jaculatoria peragant, juxtaque morem civitatum supra- 
scriptarum praerogativis confóaternitatis jaculatoriae utantor. Qme quidem pun*
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eta methodo suprascripta praecomissa civitas Camenecensis servare, exequi 
et obedire in toto tenebitur sub paenis arbitrariis in judicio terrestri Po
doliae vel, in casu non existentiae ejus, etiam in officio castrensi camene
censi ad instantiam cujusvis, siye injuriati, sive nobilis palatinatus Podoliae, 
vindicandis, et per illud judicium sive officium super deliquentem irrogan- 
dis. In praetensionibus autem mutuis, tam magistratus jurisdictionis polono- 
ruthenae contra communitatem, quam e converso, habitis, decernimus, qua- 
tenus partes puncta conscribant sibique ab invicem communicent. 
E t quoniam conscripserunt sibique communicarunt et in judicio comis- 
soriali reposuerunt, satisfecisse easdem partes arbitramur. Ex quibus 
repositis ab invicem punctis, siquidem eadem puncta, contra se por- 
recta, majori in parte inquisitiones exigunt et sine expediendis inquisitio- 
nibus decidi nequeunt, inquisitiones vero et discussio punctorum, per com- 
missarios sacrae regiae majestatis ad decidendum praecomissorum, tum et 
actoratus nobilis ac spectabilis Michalewicz contra magistratus directus ob 
indispensabiles legalitates nostri expediri non valent, proinde demandamus, 
ut partes: interogatoria et responsoria, tempestive contra se conscribant si- 
bique communicent et preparatoria omnia in ordine ad decisionem peragant 
testesque paratos ad expediendas inquisitiones pro futuro infrascripto ter- 
mino habeant. Interea vero judicia magistratus tum et justitiam sitientibus 
administrent, servitoresque civitatenses ad priores binos—trinos suscipiant 
cum eodem solario et amictu subpeditet, idque sub poenis, futuro in termi- 
no comissionis super se irrogandis. Actum demum nostri comissorialem, 
cum facultate conducendorum aliorumque illustrium et magnificorum com- 
missariorum, in commissionibus sacrae regiae majestatis expressorum, ad 
crastinum festi Praesentantionis beatissimae virginis Mariae, anno praesenti, 
in ibidem limitamus et differimus, conservando partibus iisdem in ibidem 
terminum comparendi peremptorium Umitationis praesentis vigore. Nicolaus 
Dembowski, episcopus camenecensis Podoliae, commissarius S. R. М., manu 
propria (loeus sigilli illius usitati, in cera rubra expessi). Michael Łoś, 
castellanus camenecensis, commissarius S. R. М., manu propria (loeus si
gilli illius uśitati, in cera rubra expressi). A. W. Darowski, subjudex ter
restris Podoliae, S. E. M. commissarius, manu propria (loeus sigilli illius 
usitati, in cera rubra expessi). Post cujus suprascriptae limitationis ad acta 
officii praesentis ingrossationem, originale ejusdem idem offerens ad se recepit 
et de recepto sibique restituto officium praesens quietavit. (L. S.). Ex actis cast- 
rensibus capitaneatus Camenecensis Podoliae extraditum. Correxit Rasiewicz mp.